
Net przeszedł na emeryturę. Zamieszka wśród swoich
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Ma na koncie 7 lat aktywnej służby, w pracy był lubianym i cenionym funkcjonariuszem,
wyspecjalizowanym w tropieniu narkotyków, teraz w związku z problemami ze zdrowiem
przechodzi na emeryturę. Mowa o czworonogu z Zakładu Karnego w Iławie o imieniu Net.

Net, 9-letni owczarek niemiecki, za murami Zakładu Karnego w Iławie służył od 2009 roku. Jest
świetnie wyszkolony w zakresie tropienia narkotyków. Jak mówią funkcjonariusze iławskiego
więzienia, potrafi wyczuć nie tylko zakazane substancje, ale także człowieka, który miał z nimi
kontakt. W związku z problemami zdrowotnymi, a dokładnie tylnymi łapami, Net nie może jednak
dłużej pełnić służby. Dzisiaj oficjalnie przeszedł na emeryturę i trafił do nowego domu, schroniska
"Zasłużyliśmy - Ostoja Emerytów" w Gierłatowie pod Wrześnią, które prowadzone jest przez
Stowarzyszenie "Pamiętamy skąd jesteście" z Poznania.

- Upewniliśmy się, że w swoim nowym miejscu zamieszkania Net będzie miał godne, dobre warunki -
powiedziała Magdalena Socha, oficer prasowy Zakładu Karnego w Iławie.

- Naszym celem jest zapewnienie opieki i miejsca – ostoi, gdzie psy i konie, które pełniły służbę w



służbach mundurowych, mogą spędzić w godnych warunkach swoją starość - dodają przedstawiciele
stowarzyszenia. - To czas, kiedy ich organizm zaczyna niedomagać lub już toczy walkę z chorobami
nabytymi w trakcie służby. Niestety nie zawsze istnieje możliwość zaopiekowania się wycofywanym
ze względu na swój wiek lub stan zdrowia zwierzakiem przez jego opiekuna – przewodnika czy
jeźdźca, gdyż często brakuje im do tego odpowiednich warunków czy środków. Właśnie dlatego
powołaliśmy do życia pierwsze w Polsce schronisko dla zwierząt, które zostały wycofane ze służby.
Zapewniamy im godną starość oraz dobrą opiekę codzienną i weterynaryjną. Chcemy też
uświadamiać społeczeństwu, że powinniśmy wziąć na siebie obowiązek zaopiekowania się
zwierzętami, które przechodzą w stan spoczynku, dziękując im tym samym za lata ciężkiej i pełnej
wyrzeczeń pracy.
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